
Litomyšl
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Litomyšl GPS souřadnice: 49.870523N, 16.311062E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 981 (1043 let) Katastrální výměra: 3 345 ha

Počet obyvatel: 9 494 PSČ: 570 20

Adresa URL: www.litomysl.cz

Počet obyvatel obce Litomyšl

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

695 3 858 676 4 265 9 494

Historie počtu obyvatel obce Litomyšl
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 695 3 858 676 4 265 -73 9 494
1.1.2023 717 3 870 687 4 293 -43 9 567
1.1.2022 733 3 885 693 4 299 -40 9 610
1.1.2021 745 3 909 693 4 303 -97 9 650
1.1.2020 749 3 958 706 4 334 -47 9 747
1.1.2019 746 3 958 722 4 368 -24 9 794
1.1.2018 743 3 954 716 4 405 61 9 818
1.1.2017 706 3 935 692 4 424 11 9 757
1.1.2016 679 3 958 685 4 424 -45 9 746
1.1.2015 677 3 990 687 4 437 -52 9 791
1.1.2014 679 4 018 692 4 454 11 9 843
1.1.2013 662 4 021 687 4 462 9 832
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